acutas reddit. Est autē uerbū a poeta fictum. Maculoso uellere. Vario pilo. Additus & pauor est. Scite. Ceruus enī midissimū animalē. Autoneius heros. Actæon Autones filius. Non sua. Sed cerui. Mēs tantū pristina māsit. In Actæone nī hil aliud hois q̄ mens remansit. Pudor hoc. ne domum redeat. Abusus autem est poeta horum pronominū elegantia. hoc nāq; ad prop̄ iquius illud ad longinquis solet referri. Prīmūque Melampus. Canes Actæonis enumerat: quibus etiam noīa apta uenatoriis canibus imponit. Melampus enī dicitur quod pedes nigros haberet. μέλας nāq; niger. ποντικός pes dicitur.

Ichnobatesq; sagax. Ichnobates dicitur p̄ uestigia uadens. ιχνωτός. n. dicitur uestigiū. βαρβαρούado. Sagax. odorus & acré odorandi uim hñs.

Gnosius. Cretensis. Gnosōs. n. crætæ urbs fuit clarissima. Spartana. laconica. Cretenses aut & Laconici canes aptissimi sunt uenationibus.

Paphagus. oīa comedens. pan. n. totū significat φάγω comedo. Dorceus acute uidens Δέρκο. n. est uideo. Oribasus. motes ascendēs. opōs. n. mons dī. Βαίνω ascēdo. Nebrophonosq; ualens. Inulos. hoc est ceruorū catulos interficiens. μενπός enim Inulū significat. φονεώ interficio.

Trux therō. terribilis aspectu. Theron autē dicitur ferinus ac feras persequens. ὁ ἦρ. enim fera dicitur. Lælape. a uelocitate atq; impetu sicē appellata. Nam λελαψ λέλαψ θερός turbine significat. Et pedibus Pterelas. Alatus siue alis impulsus. Pterelas transferi potest. τερπόν nāq; ala. ελαύ impellere significat. quis in exemplaribus corrupte plerelas legatur. Agre. uenatio interpretatur αγρός Hylæus. Sylvestris. υλη nāq; silua significat. Nape quod in saltibus uersaretur. ηλιθ. n. ηλιθός dicitur terræ plācies. Poemenis. pastoralis πόδι μήν nāq; pastore significat.

Harpyia: rapax & Harpyiarum siūlis quae aues sunt rapacissimæ. Sicyonius Ladon. A fluuiio a cadiæ nomen sumpsit hic canis. Nā a fluminibus etiā nū canes interdum cognominātur. Sicyonius at ab urbe Peloponesi Sicyone: q̄ & Mecon & Telchinia etiā fuit dicta. Substricta. cōstricta & parua. Et dromas. Curtēs. Κρόδομος. n. cursum significat. Canache. κανάχη strepitum significat: unde nomē cani fuit iditū: qđ eius latratu oīa resonaret. Sticteq;. Hæc a colorū uarietate nō mē sumpsit. Nā Sīκτη disticta uariis maculis

dici potest. αἴσθητο Σιζεῖν a distinguendo. Tygris. Tygridi similis quæ est fera uelocissima. Et Alce. Si milis Alcae feræ perniciissimæ: de qua Plinius. Septentrio fert & equorum greges ferorum: sicut asinorum Asia & Africa. Præterea alceini proceritas aurium & ceruicis distinguunt uimento simile: αλκη etiam re-